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Evrenin Dokusu - Brian Greene
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Evrenin dokusunu oluşturan uzay ve zaman... En gizemli kavramlar.
Uzay bir varlık mı? Neden zamanın bir yönü var?  ...
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Kozmos - Carl Sagan
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"Carl Sagan zamanımızın en parlak bilim adamlarından biridir... İçinde varlığımızı sürdürdüğümüz akıll  ...
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Zamanın Kısa Tarihi - Stephen William Hawking


 234 Páginas·1988·3 MB·turco·Nuevo! 



Zamanın Kısa Tarihi 1988 yılındaki ilk basımından bu yana geçen yıllar içerisinde bilimsel yazın alanında bir  ...
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Ceviz Kabuğundaki Evren - Stephen William Hawking
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Zamanın Kısa Tarihi Hakkında Söylenenler
"Canlı ve kışkırtıcı... Hawking'in bir öğretmene özgü doğal yet  ...
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Fizik Yasaları Üzerine - Richard Feynman
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1964 A. Einstein Ödülü ve 1965 Nobel Fizik Ödülü sahibi Profesör R. Feynman sadece fizik yasalarının bu günkü  ...
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Hiç Yoktan Bir Evren
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gerçekleştirilmiş en yüksek katılımlı konserde Gustav Holst'un The Planets'ini (Gezegenler) anlatmış,. Telarc'  ...
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Fizik - Michael Brooks
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BÜYÜK SORULAR dizisi okurun gündemine tarih boyunca insanların aklını kurcalamış temel felsefi ve bilimsel sorun  ...
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Tesla - Anlaşılamamış Dahi - Margaret Cheney
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Yaptığı inanılmaz icatları ticari metalara dönüştürme çabasında olmadığı için çok büyük servetleri eli  ...
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Karanlık Bir Dünyada Bilimin Mum Işığı - Carl Sagan
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Pek az sayıda bilim adamı, bilimin merak, heyecan ve çoşkusunu geniş kitleleri aktarmada Carl Sagan kadar başarıl  ...
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50 Soruda Görelilik Kuramları - İbrahim Semiz
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Bilim ve Gelecek Kitaplığı 50 Soruda dizisi, bilimin temel kuramlarını ve kimi alanlarını, popüler ve temel düz  ...
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